
 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

Admiși la Cursul de Regie film și scenaristică 

Anul educațional 2020 - 2021 

Criterii de selecție: 

➢ Acuratețea poveștii 

➢ Crearea unei imagini ușor de vizualizat prin intermediul povestirii 

➢ Coerența și cursivitatea scrierii 

➢ Relatarea succintă a poveștii 

 

 

 

 

 

 

Nr. crt Nume Prenume Vârsta Localitatea 

1 Adal  Antonia 13 ani Brașov  

2 Alexa  Maria Gabriela 13 ani Hunedoara 

3 Anton  Larisa Ioana 12 ani Bacău 

4 Avram  Cristina 16 ani București 

5 Babiciu  Andrei 15 ani Periș 

6 Baciu  Marina Denisa 13 ani Târgu Ocna 

7 Beșliu  Patricia Diana Maria  13 ani Turceni-Stolojani 

8 Bindar  Albert Mihai 13 ani Focșani 

9 Boroghină  Sandra 17 ani București 

10 Botezatu  Narcisa Nicoleta  15 ani Târgu Ocna  

11 Buică  Maria Miruna 14 ani Pitești 

12 Bumbeș  Eduard Daniel 11 ani București 

13 Bușe  Alice 12 ani București 

14 Chiriac  Andreea Adriana 12 ani Galați 

15 Circeag  Andrei Tudor 15 ani Pitești 

16 Cojocaru  Alexandra-Gabriela  11 ani București 

17 Cojocaru  Andrei  17 ani București 

18 Constantinescu  Denisa Maria 15 ani București 

19 Coskun Irem 15 ani București 

  

Program cursuri: Sâmbăta, 15:00 – 16:00 (Grupa I) 

         Duminica, 15:00 – 16:30 (Grupa a II-a) 

Primul curs va avea loc în data de 17 octombrie 2020, respectiv 18 octombrie 2020. 

Profesor coordonator: Gabriela Ioniță, actriță, masterand Scenaristică și Dramaturgie TV 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

20 Deneanu  Andreea 15 ani București 

21 Dobre  Andreea Viktorya 17 ani Ploiești 

22 Dragne  Mihaela Veronica 14 ani București 

23 Droc  Claudiu  13 ani București 

24 Dumitraș  Iustina 12 ani Darabani 

25 Dumitru  Ana-Maria 13 ani București 

26 Filipan-Bora  Melina-Maria 13 ani Oradea  

27 Florea  Alexandru-Valentin 17 ani București 

28 Frăsineanu  Alexia  13 ani București 

29 Granat  Andrei Ionuț 13 ani Mangalia 

30 Herea  Bianca Elena 12 ani București 

31 Horobet Ștefan-Cătălin 15 ani Ploiești 

32 Iftode  Cristina Elena 13 ani Slobozia 

33 Ivan  Diana 17 ani București  

34 Jalcovschi  Luca 11 ani București 

35 Maftei  Roxana 15 ani București 

36 Manole  Daria Gabriela 13 ani Voluntari 

37 Matei  Raul Andrei 12 ani București 

38 Merchant  Sorana 15 ani București  

39 Mihăilă Daria 12 ani Buftea 

40 Moțoi  Cristiana 15 ani București 

41 Niculae  Sophia  11 ani București 

42 Pacioglu  Irina 13 ani Brașov 

43 Panait  Riana Gabriela 11 ani București 

44 Paraschiv  Andreea Alexandra 18 ani Galați 

45 Parnescu  Radu Mihai 15 ani București 

46 Partenie  Andreea 12 ani Cugir 

47 Pavăl  Maria 12 ani București 

48 Pieleanu  Alexia 11 ani București 

49 Popa  Alexandra Ștefania 11 ani București 

50 Predoi  Andrada-Ștefania 15 ani București 

51 Priboianu  Ioana Maria 11 ani București 

52 Reithofer  Carla 13 ani București 

53 Rogojan  Maria Theodora 18 ani București 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 54 Roșcan  Anamaria 12 ani București 

55 Roșu  Iuliana Bianca 15 ani Sintești 

56 Rusu  Florentina-Liliana 14 ani Târgu Ocna 

57 Smătrea  Alessia Cristiana 12 ani București 

58 Ștefănescu  Andreea Luana 13 ani Moara Vlăsiei 

59 Tanasă  Ștefania-Alexandra 17 ani Târgu Ocna 

60 Tanasă Teodora 13 ani Piatra Neamț 

61 Topală  Mariana 12 ani Chișinău 

62 Unc  Liviu Andrei 12 ani București 

63 Ungureanu  Ștefania Maris 13 ani Ghimpați  

64 Varga  Adriela Ștefania 12 ani Pișcolt 

65 Varlan  Melania 16 ani Galați 

66 Velica  Cristina 13 ani București 

67 Voicu  Andrei 13 ani Râmnicu Vâlcea 

68 Voicu   Antonia-Cătălina 11 ani București  

 

Repartizare pe grupe  

Grupa I - Sâmbăta, 15:00 – 16:00 

Nr. crt Nume Prenume Vârsta Localitatea 

1.  Niculae  Sophia  10 ani București 

2.  Bumbeș  Eduard Daniel 11 ani București 

3.  Cojocaru  Alexandra-Gabriela  11 ani București 

4.  Jalcovschi  Luca 11 ani București 

5.  Panait  Riana Gabriela 11 ani București 

6.  Pieleanu  Alexia 11 ani București 

7.  Popa  Alexandra Ștefania 11 ani București 

8.  Priboianu  Ioana Maria 11 ani București 

9.  Voicu   Antonia-Cătălina 11 ani București  

10.  Anton  Larisa Ioana 12 ani Bacău 

11.  Bușe  Alice 12 ani București 

12.  Chiriac  Andreea Adriana 12 ani Galați 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

13.  Dumitraș  Iustina 12 ani Darabani 

14.  Herea  Bianca Elena 12 ani București 

15.  Matei  Raul Andrei 12 ani București 

16.  Mihăilă Daria 12 ani Buftea 

17.  Partenie  Andreea 12 ani Cugir 

18.  Pavăl  Maria 12 ani București 

19.  Roșcan  Anamaria 12 ani București 

20.  Smătrea  Alessia Cristiana 12 ani București 

21.  Topală  Mariana 12 ani Chișinău 

22.  Unc  Liviu Andrei 12 ani București 

23.  Varga  Adriela Ștefania 12 ani Pișcolt 

24.  Adal  Antonia 13 ani Brașov  

25.  Alexa  Maria Gabriela 13 ani Hunedoara 

26.  Baciu  Marina Denisa 13 ani Târgu Ocna 

27.  Beșliu  Patricia Diana Maria  13 ani Turceni-Stolojani 

28.  Bindar  Albert Mihai 13 ani Focșani 

29.  Droc  Claudiu  13 ani București 

30.  Dumitru  Ana-Maria 13 ani București 

31.  Filipan-Bora  Melina-Maria 13 ani Oradea  

32.  Frăsineanu  Alexia  13 ani București 

33.  Granat  Andrei Ionuț 13 ani Mangalia 

34.  Iftode  Cristina Elena 13 ani Slobozia 

35.  Manole  Daria Gabriela 13 ani Voluntari 

36.  Pacioglu  Irina 13 ani Brașov 

37.  Reithofer  Carla 13 ani București 

38.  Ștefănescu  Andreea Luana 13 ani Moara Vlăsiei 

39.  Tanasă Teodora 13 ani Piatra Neamț 

40.  Ungureanu  Ștefania Maris 13 ani Ghimpați  

41.  Velica  Cristina 13 ani București 

42.  Voicu  Andrei 13 ani Râmnicu Vâlcea 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

              Grupa a II-a - Duminica, 15:00 – 16:30 

Nr. crt Nume Prenume Vârsta Localitatea 

1.  Avram  Cristina 16 ani București 

2.  Babiciu  Andrei 15 ani Periș 

3.  Boroghină  Sandra 17 ani București 

4.  Botezatu  Narcisa Nicoleta  15 ani Târgu Ocna  

5.  Buică  Maria Miruna 14 ani Pitești 

6.  Circeag  Andrei Tudor 15 ani Pitești 

7.  Cojocaru  Andrei  17 ani București 

8.  Constantinescu  Denisa Maria 15 ani București 

9.  Coskun Irem 15 ani București 

10.  Deneanu  Andreea 15 ani București 

11.  Dobre  Andreea Viktorya 17 ani Ploiești 

12.  Dragne  Mihaela Veronica 14 ani București 

13.  Florea  Alexandru-Valentin 17 ani București 

14.  Horobet Ștefan-Cătălin 15 ani Ploiești 

15.  Ivan  Diana 17 ani București  

16.  Maftei  Roxana 15 ani București 

17.  Merchant  Sorana 15 ani București  

18.  Moțoi  Cristiana 15 ani București 

19.  Paraschiv  Andreea Alexandra 18 ani Galați 

20.  Parnescu  Radu Mihai 15 ani București 

21.  Predoi  Andrada-Ștefania 15 ani București 

22.  Rogojan  Maria Theodora 18 ani București 

23.  Roșu  Iuliana Bianca 15 ani Sintești 

24.  Rusu  Florentina-Liliana 14 ani Târgu Ocna 

25.  Tanasă  Ștefania-Alexandra 17 ani Târgu Ocna 

26.  Varlan  Melania 16 ani Galați 

 


